
 
 

DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO  
ze dne 01. 08. 2023 

 
 

1. Jubilejní Masarykova základní škola a mateřská škola, Třinec, příspěvková organizace 
se sídlem:  U splavu 550, 73961 Třinec 
zastoupen:   
IČO:  70640009 
DIČ:  CZ70640009 (neplátce DPH) 
telefon:  
e-mail:  
č. účtu:   
(dále jen objednatel)  
  
a 
  
2. Baar Group s.r.o.	
se sídlem: Hradská 506, 747 64 Velká Polom 
Zastoupen:  
IČO: 06745342 
DIČ: CZ06745342             
E-mail:          
Telefon: 
Číslo účtu:         
 (dále jen zhotovitel) 
 
(společně dále jen smluvní strany) 

 
Smluvní strany uzavřely dne 01. 08. 2023 smlouvu o dílo (dále jen smlouva), jejímž předmětem je provedení díla 
– stavby s názvem „Rekonstrukce odborných učeben na JMZŠ Třinec – stavební práce. K této smlouvě uzavírají 
smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 1 tohoto znění: 

1|  

1.1 Smluvní strany se dohodly, že se rozsah smlouvy zvyšuje a snižuje o práce a dodávky (vícepráce a méněpráce) 
specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku – položkový rozpočet. 

S ohledem na výše uvedené se mění původně sjednaná cena díla dle čl. IV. odst. 5 a 6 smlouvy následovně: 

Původní cena stanovena dohodou smluvních stran (v Kč) 

Cena bez DPH  982 256,54 

Méněpráce:  5 740,00 

Vícepráce:  5 740,00 

Cena za více/méněpráce celkem, Dodatek č. 1 0,00 

Upravená cena celkem bez DPH 982 256,54 

DPH 21 %  206 273,87 

Upravená cena celkem včetně DPH 1 188 530,41 



. 

	
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo „Rekonstrukce odborných učeben na JMZŠ Třinec – stavební práce.“ 

Strana 2 (celkem 3) 

2|  

Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s ZZVZ a Metodickým pokynem o zadávání veřejných zakázek poskytovatele 
dotace, neboť potřeba jeho uzavření vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat a předmět dodatku nemění celkovou povahu díla. 

3|  

3.1 Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 

3.2 Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen podle jejich 
pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.  

3.3 Přílohu dodatku č. 1 a jeho nedílnou součást tvoří: 

1. Položkový rozpočet  

 
 

V Třinci dne 18. 9. 2023  
Objednatel: Zhotovitel: 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

  



. 

	
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo „Rekonstrukce odborných učeben na JMZŠ Třinec – stavební práce.“ 

Strana 3 (celkem 3) 

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet 

 

 

MÉNĚPRÁCE 

STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍCH PROSTOR NA BEZBARIÉROVÉ WC 
Díl: 725 Zařizovací předměty  Mj Počet JC Celkem 

50 72529C1 Oddálené ovládání pneumatické podomítkové, , splachování ks -1,00000 2 590,00 -2 590,00 
53 75 29-K Věšák na šaty, výška 1200mm, invalidní program kus -10,00000 315,00 -3 150,00 

 

VÍCEPRÁCE 

MULTIMEDIÁLNÍ UČEBNA 
 

V1 Zednické zapravení drážek po elektroinstalaci, husích krcích ks 1,00000 1 940,00 1 940,00 

 

JAZYKOVÁ UČEBNA 
 

V2 Zasekání 2x husí krk DN50 od katedry za tabuli do výšky 
160 cm 

ks 1,00000 3 800,00 3 800,00 

 

 

 

REKAPITULACE ZMĚN 

MÉNĚPRÁCE CELKEM  -5 740,00 

VÍCEPRÁCE CELKEM  5 740,00 

MÉNĚPRÁCE/ VÍCEPRÁCE  0,00 

ABSOLUTNÍ ZMĚNA V Kč  11 480,00 

ABSOLUTNÍ ZMĚNA V %  1,17 % 

 


